ООО «99 БАЛЛОВ»
ИНН 1655455610 КПП 165501001

ОКТМО 92701000001 ОГРН 1211600024900
Лицензия № Л035-01272-16/00615676

от 08 сентября 2022
420012, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН, г.КАЗАНЬ, ул.

ВОЛКОВА, д. 59
https://99ballov.ru e-mail: support@99ballov.ru

«12» января 2024 г. Исх. № 12/99РАО
О содействии в информировании учащихся и

преподавателей 9-11х классов.

Руководителям государственных
бюджетных общеобразовательных

учреждений

Уважаемые руководители!
В связи с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.12.2019 № 649 «Об утверждении Целевой модели цифровой образовательной
среды», цифровая образовательная платформа «99 Баллов» (ООО «99 БАЛЛОВ»
ИНН 1655455610; КПП 165501001; ОГРН 1211600024900; Образовательная
лицензия: № Л035-01272-16/00615676 от 08 сентября 2022 года) предоставляет
открытый доступ к образовательной платформе для подготовки к Основному
Государственному Экзамену/Единому Государственному Экзамену (ОГЭ/ЕГЭ) и
проводит открытые уроки для учащихся 9-11 классов. Весь предоставляемый
функционал в рамках открытого обучения доступен без ограничений и платного
контента.

Для начала открытого обучения необходимо перейти по ссылке, выбрать
предмет и класс: https://vk.cc/ctQijV (в зависимости от класса и предмета вам
будут открыты доступы на платформе по 3-м направлениям).

«99 Баллов» - это аккредитованная IT-компания (EdTech), основанная в
2019 году, с аудиторией более 50 000 учеников, специализирующаяся на
Исп. Зам. дир. рег. развития
Эминова Э.Р.
Тел +7 (993) 901 69 04
el1emin@yandex.ru

https://99ballov.ru
https://vk.cc/ctQijV

подготовке выпускников к итоговым экзаменам (ОГЭ/ЕГЭ). Входит в рейтинг
ТОП-10 крупнейших онлайн-школ дополнительного образования. Является
резидентами Сколково. Включает в себя новейшие образовательные методики,
практикумы по многим УМК, авторский контент собственного методического
центра и подготовительные материалы к ОГЭ, ЕГЭ и ВПР. Все материалы
соответствуют ФГОС и ПООП. Средний балл выпускников 85,6 баллов.

Просим вас проинформировать классных руководителей о возможности
участия учеников 9-11-х классов в открытых уроках с целью подготовки к
государственным экзаменам.

Со стороны «99 Баллов» ответить на все вопросы и помочь в организации
поможет заместитель директора по региональному развитию – Эминова Элина
Рафаэловна, +7 (993) 901-69-04, el1emin@yandex.ru.

С уважением,
Директор департамента
регионального развития
ООО «99 Баллов» И.Н. Сагайдученко

Исп. Зам. дир. рег. развития
Эминова Э.Р.
Тел +7 (993) 901 69 04
el1emin@yandex.ru